
Utadki vestnik
občin Ormož in Ptuj Iyu issw 0(M2-0™

Leto: XII. Ptuj, dne 3. aprila 1980 Številka: 7

VSEBINA

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

48. Odlok o družbenih svetih;
49. Odlok o določitvi povprečne gradbene cene stanovanj in 

povprečnih stroških komunalnega urejanja stavbnih 
zemljišč za leto 1980;

50 Odlok o uvedbi melioracijskega postopka na meliora
cijskem območju Ila — ob Brnci;

51. Odločba o poimenovanju osnovne šole v Juršincih;
52. Sklep o izvolitvi sodnika za prekrške;
53. Sklep o imenovanju predstavnika družbenopolitične 

skupnosti v svet Osnovne šole »Maksa Bračiča« Cirku
lane;

54. Sklep o imenovanju predstavnika družbenopolitične 
skupnosti v svet Osnovne šole »Martina Koresa« Pod
lehnik;

IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ
55. Sklep o soglasju k cenam dimnikarskih storitev na 

območju občine Ormož;

IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE PTUJ
56. Odredba o pristojbinah za obvezne veterinarsko-sani- 

tarne preglede in dovoljenja za promet z mlekom v 
občini Ptuj v letu 1980;

57. Sklep o prenehanju veljavnosti sklepa o določitvi najviš
jih ravni cen v občini Ptuj;

58. Sklep o soglasju k cenam storitev za Center srednjega 
usmerjenega izobraževanja Ptuj TOZD Dom učencev;

59. Sklep o soglasju k cenam oskrbnega dne v Zavodu za 
varstvo in delovno usposabljanje mladine dr. Marjana 
Borštnerja Dornava;

60. Sklep o soglasju k cenam oskrbnega dne v Domu upo
kojencev Ptuj — Muretinci;

SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI
61. Sklep o natančnejši opredelitvi osnove za nadomestilo 

osebnega dohodka za delavce in druge upravičence v 
občinski zdravstveni skupnosti Ptuj;

62. Sklep o uskladitvi obsega nekaterih pravic do socialne 
varnosti in v zdravstvenem varstvu z dohodkovnimi 
možnostmi ob izvajanju politike stabilizacije v občinski 
zdravstveni skupnosti Ptuj

48.
Na podlagi 190. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 

Ptuj, št. 5/78) in dogovora o oblikovanju družbenih svetov v občini Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 80) je skupščina občine Ptuj na seji 
zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, dne 17. marca 1980 in 
seji družbenopolitičnega zbora, dne 14. marca 1980, sprejela

ODLOK O DRUŽBENIH SVETIH
1. člen

Za popolnejše uresničevanje organiziranega družbenega vpliva na zagotav
ljanje demokratičnega samoupravnega družbenega odločanja z doslednim 
izvajanjem delegatskega sistema, za organizirano ustvarjalno spodbujanje 
razvoja socialističnih samoupravnih družbenoekonomskih in političnih odno
sov, kakor tudi za čim širši družbeni vpliv na izvrševanje funkcije oblasti ter 
določanje in izvajanje politike in upravljanje drugih družbenih zadev se v 
skladu z dogovorom o oblikovanju družbenih svetov v občini Ptuj ustanovijo 
družbeni sveti v občini in družbeni sveti za posamezna upravna področja.

2. člen
Družbeni sveti dajejo pobude in obravnavajo načelna vprašanja v zvezi z 
določanjem in izvajanjem politike ter pripravljanjem in izvrševanjem odlokov 
in drugih predpisov ter splošnih aktov, samoupravnih sporazumov in 
družbenih dogovorov.

3. člen \
Udeležence pri delu družbenega sveta določijo delegate za delo v dru

žbenem svetu odvisno od vprašanj, ki so na dnevnem redu seje sveta.

4. člen
Delegati udeležencev v delu družbenega sveta ravnajo v skladu s 

smernicami organov in organizacij, ki so jih delegirali ter v skladu s skupnimi 
in splošnimi interesi in potrebami in so za to odgovorni organom oz. 
organizaciji, ki jih je delegirala.

5. člen
Pri delu družbenega sveta lahko v skladu z delovnim programom sveta 

sodelujejo tudi druge samoupravne organizacije in skupnosti, ki niso

udeleženci v delu družbenega sveta pa tudi družbenopolitični, znanstveni, 
strokovni in javni delavci kot posamezniki.

6. člen
Družbeni svet deluje v skladu s programom dela.
Družbeni sveti obravnavajo posamezna vprašanja na predlog udeležencev 

v delu sveta ali na podlagi sprejete pobude, ki so jih dali organi, 
organizacije in skupnosti, ki ne sodelujejo v delu sveta, delovni ljudje in 
občani.

7. člen
O vprašanjih, ki so jih obravnavali, dajejo družbeni sveti mnenja in 

predloge udeležencem pri delu sveta ter pristojnim organom in organizacijam, 
samoupravnim organizacijam in skupnostim na katera se mnenja in predlogi 
nanašajo.

8. člen
Občinski upravni organi, zavodi in druge organizacije ter strokovne 

službe, ki opravljajo zadeve iz pristojnosti občine morajo pri pripravljanju in 
sprejemanju ustreznih odločitev obravnavati mnenja in predloge družbenih 
svetov. v

če se navedeni organi iz prvega odstavka tega člena ne strinjajo z mnenji 
in redlogi družbenega sveta, sporočijo svoje stališče organu, ki je prjstojen 
odločati o zadevi.

Predstojniki organov iz prvega odstavka tega člena sodelujejo p*, delu 
družbenega sveta in v njem enakopravno sodelujejo kadar svet oh Avnava 
vprašanja iz njihove pristojnosti.

9. člen
Občisnki upravni organi, zavodi in druge organizacije ter strokovne službe 

so dolžni na zahtevo družbenega sveta zagotoviti podatke, dokumentacijo, 
strokovno pomoč in druge informacije potrebne za delo sveta, s katerimi 
razpolagajo.

10. člen
V občini se ustanovijo:
— družbeni svet za vprašanja družbenoekonomskega razvoja in dru

žbenega planiranja
— družbeni svet za vprašanja prostora in varstva okolja.



STRAN 38 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ

11. Člen

Družbeni svet za vpraSanja družbenoekonomskega razvoja in družbenega 
planiranja obravnava vpraSanja družbenoekonomskega razvoja v občini in 
druga pomembna vprašanja za določanje in izvajanje ekonomske in socialne 
politike, določanje skupnih planskih ciljev razvoja gospodarstva in družbenih 
dejavnosti, obravnava osnutke in predloge odlokov in drugih sploSnih aktov s 
katerimi se urejajo razmerja pomembna za družbenoekonomski razvoj, soci
alno politiko, ter druga pomembnejša vprašanja na teh področjih.

12. člen
Udeleženci v delu sveta za vprašanja družbenoekonomskega razvoja in 

t družbenega planiranja so: Skupščina občine, Izvršni svet skupščine občine, 
Občinska konferenca SZDL, Občinski svet zveze sindikatov, Občinska 
konferenca ZSMS, Občinska konferenca ZZB NOV, Občinska konferenca 
ZKS, Občinska raziskovalna skupnost, Medobčinska gospodarska zbornica, 
Oddelek za plan in analize, Združenje obrtnikov občine Ptuj, Ekonomski 
center Maribor, Obdravski živinorejski veterinarski zavod, Tovarna glinice in 
aluminija „Boris Kidrič” Kidričevo, AGIS Ptuj, Kmetijski kombinat Ptuj in 
Perutnina Ptuj.

13. člen
Družbeni svet za vprašanja prostora in za varstvo okolja obravnava 

vprašanja prostorskega planiranja, zemljiške politike in varstva okolja v 
občini, predloge aktov s katerimi se urejajo razvmerja na področju prostora 
in varstva okolja, določanje skupnih planskih ciljev na področju racionalne 
rabe prostora in druga pomembnejša vprašanja na teh področjih.

14. čip
Udeleženci v delu družbenega sveta za vprašanja prostora in za varstvo 

okolja so: Skupščina občine, Izvršni svet skupščine občine, Občinska 
konferenca SZDL, Občinski svet zveze sindikatov, Občinska konferenca 
ZSMS, Občinska konferenca ZZB NOV, Občinska konferenca ZKS, Samo
upravna stanovanjska skupnost, Kmetijska zemljiška skupnost, Uprava za 
inšpekcije občin Ormož in Ptuj, Oddelek za gospodarstvo in urbanizem Skup
ščine občine Ptuj, Projekta inženiring Ptuj, Raziskovalna skupnost, 
Komunalna skupnost, Območna vodna skupnost Drava Maribor, Zavod za 
spomeniško varstvo Maribor, krajevna skupnost (kadar se obravnava vpraša
nje pomembno za krajevno skupnost), Kmetijski kombinat in Gozdno 
gospodarstvo.

15. člen
Za področje dela in nalog upravnih organov v občini se ustanovijo:
— družbeni svet za vprašanja davčne politike
— družbeni svet za vprašanja inšpekcijskega nadzorstva.

16. člen
Družbeni svet za določena upravna področja daje mnenja in predloge 

pristojnim upravnim organom.
Upravni organi in organizacije so dolžni obravnavati predloge družbenega 

■sveta.
Ce upravni organ ne sprejme mnenja ali predloga sveta, gre pa za vpra

šanja o katerem odloča v mejah svoje pristojnosti, obvesti o tem izvršni svet 
skupščine občine, nato pa samostojno odloči, če pa gre za predlog o katerem 
odloča skupščina ali izvršni svet obvesti o razlogih zaradi katerih ni predloga 
sprejel izvršni svet skupščine občine.

17. člen
Družbeni svet za vprašanja inšpekcijskega nadzorstva obravnava vpraša

nja, ki se nanašajo na opravljanje inšpekcijskega nadzorstva v občini Ptuj, 
pogoje in način uresničevanja pravic, obveznosti in interesov samoupravnih 
organizacij in skupnosti, delovnih ljudi in občanov, ki se uresničujejo na 
področju inšpekcijskega nadzorstva, predloge predpisov in splošnih aktov, ki 
se nanašajo na opravljanje inšpekcijskega nadzorstva in daje mnenja in pred
loge za delo organa za inšpekcije. ’

\ 18. člen
Udeleženci v delu družbenega sveta za področje inšpekcijskega nadzorstva 

so: Izvršni svet skupščine občine, Skupščina občine Ptuj, Občinska konferenca 
SZDL, Občinska konferenca ZKS, Občinska konferenca ZSMS, Občinski svet 
zveze sindikatov. Občinska konferenca ZZB NOV, Uprava javne varnosti 
Maribor, Temeljno javno tožilstvo, Občinski sodnik za prekrške, Zavod za 
spomeniško varstvo Maribor, Zavod za zdravstveno varstvo Maribor, Postaja 
milice Ptuj, Samoupravna interesna skupnost komunalne dejavnosti.

19. člen
Družbeni svet za vprašanja davčne politike obravnava vprašanja, ki se 

nanašajo na izvajanje določene davčne politike in na izvrševanje zakonov, 
občinskih odlokov in drugih predpisov ter splošnih aktov s področja davkov, 
pogoje in način uresničevanja pravic, obveznosti in interesov delovnih ljudi in 
občanov, ki se uresničujejo na področju obdavčevanja in daje mnenja in pred
loge za delo davčne uprave občine Ptuj.

20. člen
Udeleženci v delu družbenega sveta za vprašanja davčne politike so: 

Izvršni svet skupščine občine, Skupščina občine Ptuj, Občinska konferenca 
SZDL, Občinska konferenca ZKS, Občinska konferenca ZSMS, Občinski svet 
zveze sindikatov. Občinska konferenca ZZB NOV, Komisija za družbeni

nadzor, Uprava javne varnosti, Davčna uprava skupščine občine Ptuj, Med
občinska gospodarska zbornica.

21. člen
Družbeni svet ima predsedujočega, ki ga izvoli svet na predlog udeležen

cev v delu družbenega sveta.
Mandat predsedujočega sveta traja eno leto.

22. člen
Predsedujoči družbenega sveta sklicuje seje sveta, predlaga dnevni red sej 

in predseduje sejam, skrbi za izvajanje sklepov sveta in opravlja druge zadeve 
za katere ga svet pooblasti.

23. člen
Družbeni svet ima koordinacijski odbor. Člane koordinacijskega odbora 

imenujejo udeleženci pri delu sveta. Člani koordinacijskega odbora so stalni.
Koordinacijski odbor vodi predsednik družbenega sveta.
Koordinacijski odbor skrbi za pripravo sej sveta, spremlja izvajanje 

sklepov sveta, na predlog sveta vabi na seje sveta znanstvene in druge organi
zacije, družbenopolitične organizacije in posameznike, ki niso udeleženci pri 
delu sveta, opravlja druge organizacijske naloge po pooblastilu udeležencev v 
delu sveta.

24. člen
Družbeni svet dela na sejah.
Družbeni svet lahko za proučevanje posameznih vprašanj ali ža pripravo 

mnenj in predlogov o posameznih vprašanjih ustanovi komisije, delovne 
skupine in druga delovna telesa.

Proučevanje posameznih strokovnih vprašanj lahko družbeni svet zaupa 
strokovnim organizacijam ali posameznim strokovnjakom.

25. člen
Občinski družbeni sveti in družbeni sveti za področja del in nalog

upravnih organov in upravnih področij sodelujejo med seboj in imajo lahko o 
posameznih vprašanjih skupnega pomena skupne seje.

26. člen
Sredstva za delo družbenega sveta zagotavlja skupščina občine v Prora

čunu.

27. člen
Družbeni svet sprejme poslovnik o svojem delu, s katerim se natančneje 

določata organizacija, način dela, uresničevanje javnosti dela in druga vpraša
nja, pomembna za delo sveta.

28. člen
Administrativno tehnične zadeve in določena strokovna opravila za druž

beni svet opravlja upravni organ v katerega pristojnost spadajo vprašanja, ki 
jih obravnava družbeni svet.

29. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.
Številka: 020-2/80-1 
Datum: 17. marca 1980

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

49.
N a pod lagi 43. člena zakona o razlastitvi in o prisilnem prenosu pravice 

uporabe (Uradni list SRS. št. 27-253/72), 2. člena zakona o pogojih za- 
prodajo stanovanjskih hiš in stanovanj v družbeni lastnini (Uradni list SRS, 
št. 3-89/74). pravilnika o enotni metodologiji za izračun revalorizacije 
vrednosti stanovanjske hiše oz. stanovanj (Uradni list SRS, št. 18/76) in 165. 
člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občih Ormož in Ptuj, št. 5/78) je 
Skupščina občine Ptuj na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti, dne 17. marca 1980, sprejela

ODLOK
o določitvi povprečne gradbene cene stanovanj in povprečnih stroških ko
munalnega urejanja stavbnih zemljišč za leto 1980

1. člen
Ta odlok določa povprečno gradbeno ceno stanovanj, zmanjšano za 

povprečne stroške komunalnega urejanja zemljiščin povrečne stroške ko
munalnega opremljanja zemljišč, kot osnovo za izračun dohodka od 
stavbnega zemljišča pri določanju odškodnine za razlaščena stavbna zem
ljišča in za določitev vrednosti stanovanjskih hiš in stànovanj v družbeni 
lastnini na območju občine Ptuj.

2. člen
Povprečna gradbena cena za 1 m2 stanovanjske površine, zmanjšana za 

povprečne stroške komunalnega urejanja zemljišč znaša:
— na ureditvenem območju mesta Ptuj za stavbna zemljišča, ki se 

urejajo z urbanističnimi in zazidalnimi načrti 8. 300 din 
— na območju Kidričevega in Majšperka za stavbna zemljišča, ki se 

urejajo z zazidalnimi načrti 7.700 din



URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 3£v

— na območju ostalih krajev za stavbna zemljišča 6.570 din.
Kot osnova za izračun dohodka se jemlje enoletna stanarina za sta

novanjsko hišo v višini 3,5 % od vrednosti zgradbe.

3. člen
Povprečni stroški komunalnega urejanja gradbenih zemljišč znašajo 

20 % od vrednosti objekta in se delijo na:
— stroške za individualno komunalno opremo 11 %
— stroške za kolektivno komunalno opremo 9 %
Pop-

Povprečni stroški komunalnega urejanja stavbnih zemljišč v višini 20 % 
od gradbene vrednosti objekta so izračunani za srednjo komunalno 
opremljenost z vodovodnim, kanalizacijskim, električnim in cestnim 
omrežjem ter gostote naseljenosti 150 do 200 prebivalcev na ha.

investitorja, kmetov in organizacij združenega dela v višini, kije določena v 
pogodbi, ki izhaja iz finančnega načrta.

Določbe iz prejšnjega odstavka tega člena ne veljajo za lastnike zem
ljišča. ki niso kmetje po 4. členu zakona o kmetijskih zemljiščih.

7. plen
Investitor je dolžan zagotoviti amortizacijo objektov in naprav po 

predpisih o amortizaciji po minimalni amortizacijski stopnji. Lastniki in 
uporabniki zemljišč, katerim služijo hidromelioracijske naprave in objekti 
povrnejo investitorju del amortizacije v obliki uporabnine. Osnovo za 
izračun uporabnine tvorijo sredstva, ki so bila zbrana po 7. členu zakona o 
kmetijskih zemljiščih in uporabljena na zemljiščih kmetov in organizacij 
združenega dela. Višina uporabnine je enaka amortizaciji dela vrednosti 
objektov in naprav, obračunani po minimalni amortizacijski stopnji in 
podobno urejena v finančnem načrtu iz 5. člena tega odloka.

4. člen
Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o povprečni gradbeni 

ceni stanovanj in o povprečnih stroških komunalnega urejanja stavbnega 
zemljišča (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 15/77).

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož, in Ptuj.
Številka: 464-6/69-4 
Datum: 17. marec 1980

I
Predsednik

Skupščine občine Ptuj 
dr. Cveto DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

50.
Po 5. točki 103. člena zakona o kmetijskih zemljiščih (Uradni list SRS 

1—5/79) in 165. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj št. 5—45/78) je skupščina občine Ptuj na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 17. marca 1980 sprejela

ODLOK

o uvedbi melioracijskeg postopka na melioracijskem območju 11 a — ob 
Brnci

8, člen
Lastniki in uporabniki zemljišč na melioracijskem območju morajo 

vzdrževati objekte in naprave na svojih zemljiščih tako, da so trajno upo
rabni.

Za skupna vzdrževalna dela skrbi investitor. Lastniki in uporabniki 
zemljišč so dolžni prispevati sredstva za skupna vzdrževalna dela po po
sebnem odloku, ki ga sprejme skupščina na predlog kmetijske zemljiške 
skupnosti.

9.71160
Lastniki in uporabniki zemljišč morajo po izvedbi v hidro in agrome

lioracijskih del rabo zemljišča prilagoditi proizvodnemu programu meli
oracije. sredstvom vloženim v ta zemljišča in družbenemu planu občine.

10. člen
Z uvedbo melioracijskega postopka je na melioracijskem območju 

prepovedan promet z zemljišči, razen v primeru, če postane zemljišče 
družbena lastnina, prepovedano pa je tudi parceliranje zemljišč ter graditev 
ter spreminjanje kultur.

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.
Številka: 32-1/80-2-ZK 
Ptuj. 17. marca 1980

L člen
S tem odlokom se uvede postopek za melioracijo za melioracijsko 

območje 11 /a — ob Brnci, kije je zajet v 5. členu samoupravnega sporazuma 
o ustanovitvi in delovanju samoupravne interesne skupnosti za meliora
cijsko pesniške doline na območju občine Ptuj.

Odlok določa:
— meje melioracijskega območja,
— razvrstitev kmetijskih zemljišč na melioracijskem območju v smeslu 

10. člena zakona o kmetijskih zemljiščih,
— melioracijska dela, ki so jih dolžni lastniki oziroma uporabniki 

kmetijskih zemljišč na melioracijskem območju «praviti sami in roke za 
izvršitev teh del.

— objekte in naprave, kijih bodo dolžni lastniki in uporabniki zemljišč 
sami redno vzdrževati v uporabnem stanju,

— načina rabe kmetijskih zemljišč na melioracijskem območju.
— prispevek, ki ga plačujejo lastniki in uporabniki kmetijskih zemljišč 

na melioracijskem območju za skupne melioracijske naprave in objekte.

2. člen
Melioracijsko območje 11/a ob Brnci obsega del katastrske občine 

Hlaponci po projektu štev. 536 a/4—77, ki gaje sprejela skupščina Kme
tijske zemljiške skupnosti občine Ptuj na seji dne 23/2—1979.

3. člen
Kmetijska zemljišča na melioracijskem območj se razvrstijo vi. kate

gorijo v smislu 10. Člena zakona o kmetijskih zemljiščih.
V

4. člen
Investitor melioracije je kmetijska zadruga Ptuj. Investitorje dolžan 

opraviti vsa melioracijska dela po projektu iz 2. člena tega odloka do konca 
leta 1980.

5. člen
Sredstva za melioracijo zagotovi investitor v skladu s finančnim načr

tom. ^ ga sprejmejo: Samoupravna interesna skupnost za melioracije. 
Kmetijska zemljišča skupnost občine Ptuj in Zveza vodnih skupnosti Slo
venije. Investitor ima nasproti lastnikom in uporabnikom kmetijskih zem
ljišč na melioracijskem območju regresno pravico v skladu s sprejetim 
finančnim načrtom in v sorazmerju s površino njihovih zemljišč.

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

51.
Na podlagi 1 L. 73. in 75. členov zakona o osnovni šoli (Uradni list 

SRS. št. 9/68) in 18/74), ter v skladu s 357,. 359., 361. in 362. členi zakona 
o združenem delu (Uradni list SFRJ, št. 53/76) ter na podlagi 165. člena 
statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78) je 
Skupščina občine Ptuj ne seji Zbora združenega dela in Zbora krajevnih 
skupnosti dne 1 L februarja 1980 sprejela

ODLOČBO

o poimenovanju osnovne šole v Juršincih

L
Osnovna šola v Juršincih se poimenuje v osnovno šolo SLOVF.NJE- 

OORIŠKE ČETE Juršinci.

2.

Ta odločba začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
občin Ormož in Ptuj.
Številka: 61-14/79—2 
Datum: 11/2-1980

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.
CI aoir

52.
Na podlagi 89. člena Zakona o prekrških (Uradni list SRS, št. 

12—619/77) in 154. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
\in Ptuj, št. 5—46/78), je Skupščina občine Ptuj na seji zbora združenega dela 
in zbora krajevnih skupnosti, dne 17. marca 1980 ter seji družbenopolitič
nega zbora, dne 14. marca 1980 ter seji družbenopolitičnega zbora, dne 14. 
marca 1980 sprejela

SKLEP i
o izvolitvi sodnika za prekrške

6. člen
Za dela se uporabi tudi del sredstev Kmetijske zemljiške skupnosti 

občine Ptuj, ki se zbirajo na podlagi 7. člena zakona o kmetijskih zemljiščih 
(Ur. list SRS št. 1/79). Za višino teh sredstev se zmanjša lastna udeležba

L
Stanislav BRODNJAK, rojen 3. novembra 1950 v Podlehniku, dipl. 

pravnik stanujoč v Ptuju, Potrčeva ulica 43, se izvoli za sodnika za prekrške 
občine Ptuj.



STRAN 40 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ

2.

Mandatna doba izvoljenega sodnika za prekrške traja 8 let.

3.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

Številka: 111-10/78 
Datum: 17. marca 1980

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. I. r.

55.
Po III. točki odloka o natančnejših pogojih za ukrepe družbene kontrole 

cen iz pristojnosti občin (uradni list SRS, št. 6-28/73) in 3. členu odloka o 
družbeni kontroli cen v občini Ormož (št. 17-140/73) ter po 7. alineil94. 
člena statuta občine Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 4-38/74) 
je izvršni svet skupščine občine Ormož na seji dne 28. 2. 1980 sprejel

SKLEP
o soglasju k cenam dimnikarskih storitev na območju občine

Ormož
1. člen

Daje se soglasje k cenam dimnikarskih storitev, ki jih opravlja 
Dimnikarsko podjetje Ptuj.

53.
Na podlagi 87. člena zakona o osnovni šoli (Uradni list SRS, št. 9/68) 

in 154. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
5/78) je Skupščina občine Ptuj na seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti, dne 17. marca 1980 ter seji družbenopolitičnega zbora, 
dne 14. marca 1980, sprejela

SKLEP
o imenovanju predstavnika družbenopolitične skupnosti v svet Osnovne šole 
»Maksa Bračiča« Cirkulane

2. člen
Cene storitev se oblikujejo na podlagi delovne ure in časovnih 

normativov za dimnikarske storitve. Cena delovne ure znaša 36.00 din.
1. DIMNIKI: plezalni v zasebnih gospodinjstvih
a) vključno 4etaže 32 minut din 19.50

b) do 6 etaže 39 minut din 23.30
2. DIMNIKI: plezalni v zavodih, gostiščih, menzah, pekarnah, slaščičar

nah in centralnih kurilnih napravah
a) do vključno 4 etaže 52 minut din 31.10

1.
Martin ŽURAN ml., strojni tehnik, stanujoč Cirkulane 76, se imenuje 

za člana družbenopolitične skupnosti v svet Osnovne šole Maksa Bračiča 
Cirkulane.

, 2.
Mandatna doba imenovanega predstavnika družbenopolitične sku

pnosti traja dve leti.

3.
Naloge predstavnika družbenopolitične skupnosti določa statut 

osnovne šole Maksa Bračiča Cirkulane.

4.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

Številka: 020—10/77— I 
Datum: 17/3—1980

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. I. r.

54.
Na podlagi 87. člena zakona o osnovni šoli (Uradni list SRS, št. 9/68) 

in 154. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
5/78) je Skupščina občine Ptuj na seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti 17. marca 1980 ter seji družbenopolitičnega zbora 14. 
marca 1980 sprejela

SKLEP
o imenovanju predstavnika dnižbenopolitične skupnosti v svet Osnovne šole 
»Martina Koresa« Podlehnik

L
! Jože HUT1NSKI, komandir Oddelka milice Podlehnik, stanujoč v 

Podlehniku 6/b se imenuje za predstavnika družbenopolitične skupnosti v 
svet Osnovne šole »Martina Koresa« Podlehnik.

Mkndatna doba imenovanega predstavnika družbenopolitične sku
pnosti traja dve leti.

3.
Naloge predstavnika družbenopolitične skupnosti določa statut 

Osnovne šole »Martina Koresa« Podlehnik.

4.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

Številka: 021-6/74-1 
Datum: 17. marca 1980

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

b) nad 4 etaže 58 minut din 34.75
3. DIMNIKI: neplezalni (ozki) v zasebnih gospodinjstvih

a) do vključno 3 etaže 16 minut din 9.60
b) do vključno 6 etaže 14 minut din 8.35

c) nad 6 etaž 12 minut din 7.20
č) shunt dimniki 16 minut din 9.60
d) priljučki na Shunt dimn. 17 minut din 10,10
e) od etažnih kotlov za

centralno kurjavo v zgrad
bi do 2 stanovanja 31. minut din 18,55

4. DIMNIKI: kurilnih naprav v zavodih, gostiščih, pekarnah, slašči-
čarnah in od centralnih kurilnih naprav

a) do 6 etaž 42 minut din 25.10
b) nad 6 etaž 45 minut din 27.00

5. ŠTEDILNIKI: v gospodinjstvu
a) s pečicami, kotliči ali

prenosi 24 minut din 14.35
6. ŠTEDILNIKI: v zavodih, gostiščih, menzah it.

a) mali štedilniki 44 minut din 26.30
b) srednji štedilniki 55 minut din 32,95
b) srednji štedilniki
b) srednji štedilniki 55 minut din 32,95
c) veliki štedilniki 67 minut din 40,10

7. PEČI: a) navadna pekarska ali
slaščičarska peč 53 minut din 31,70

b) parna pekarska ali
slaščičarska peč:
—z eno etažo ali pečico 59 minut din 35,30
— z več etažami ali
pečicami 88 minut din 52, 65

8; KANALI: od centralnih kurilnih naprav, pekarske ali 
slaščičarske peči in podobno

a) od 1 do 4 metre dolžni
b) tekoči meter nad 4 metre 

dolžine
9. CENTRALNE KURILNE NAPRAVE:

a) do 8 kv. m ogrevane povešine 
(9 členov)

b) do 15 kv. m ogrevane povr
šine (nad 14 členov)

c) do 20 kv. m ogrevane povr
šine (nad 14 členov)

10. KOTLI: za pranje ali kuhanje živinske
krme ....................... .....

1L OLJNE PEČI: do 7500 kalorij v gospodinjstvu (izparilni gorilnik) 
merjenje sajavosti vleka, D02 pri 3 stop. (3x), najti najugodnejše pozicije.

POGOJ: kurilna naprava mora delovati vsaj pol ure — meritve se izvajajo 
pri odprtini na dimni cevi tik za oljno pečjo

Cena storitve din 79,80
12. OLJNE PEČI: nad 7500-kalorij v poslovnih prostorih 

(izparilni gorilnik) 
enako kot pod točko 11
Cena storitve 1 din 119,70

13. CENTRALNE OGREVALNE NAPRAVE: do 20.000 kalorij v bos po* 
dinjstvu

Merjenje vleka (C02), temperature in stopinje sajavosti 3 x presledkih pol 
ure; temperatura kotla najmanj 60 stopinj C, pri vključitvi gorilnika po treh 
minutah.

Meritve se izvajajo pri odprtini tik za kotlom
Cena storitve din 159,60

42 minut din 25,10 

28 minut din 16,70

59 minut din 35,25 

69 minut din 41,30 

87 minut din 52,00 

14 minut din 8.35



URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 41

14. CENTRALNE OGREVALNE NAPRAVE: 
do 40.000 kalorij

Enako kot pod točko 13 »
Cena storitve:
— v gospodinjstvu din 199,50
— ostali din 265,95
15. CENTRALNE OGREVALNE NAPRAVE:
500.000 kalorij
Enako kot pod točko 13
Cena storitve din 398,95
16. CENTRALNE OGREVALNE NAPRAVE: nad 500.000 kalorij
Enako kot pod točko 13
Cena storitve din 531,90
17. Za posebno otežkočeno delo, kjer so posebni pogoji (težko dostopna 

merilna mesta, merilna mesta nad 2 metra od tal) se na postavke 3, 4, 5, 6, 
pribije 50 % na ceno.

Prezračevalne naprave
Zračniki v prostorih, kjer se uporabljajo kurilne naprave (kuhinje, 

kopalnice, kurilnice) na trda, tekoča in plinasta goriva
a) v gospodinjstvu din 39,90
b) v kurilnicah, gostinstvu, ustanovah itd. din 66,50

3. člen
Če se dimnikarske storitve opravljajo zunaj rednega in stalnega območja 

dimnikarske organizacije združenega dela (v skladu z zakonom o dimnikarski 
službi) se storitve obračunavajo po dejansko izgubljenem času s pribitkom 
potnih stroškov.

4. člen
Dimnikarske storitve v industrijskih objektih centralnih, parnih kotlih, 

njih kanalih in dimnikih, novogradnjah in kolovdacijah, se obračunavajo po 
medsebojnem dogovoru ali pa po pogodbi.

Za storitve, ki niso navedene v drugem členu v zasebnih gospodinjstvih in 
stanovanjskih zgradbah (izžiganje, čiščenje oljnih in lončenih peči), se zaraču
nava po dejanski ceni režijske ure delovne organizacije, ki znaša 137,00 di
narjev.

5. člen
Za dimnikarske storitve, ki se opravljajo med 22. in 5. uro, se zaračunava 

50 % pribitka.
Za dimnikarske, ki jih dimnikar opravi pod nenormalnimi težjimi pogoji 

ali pogojih življenjske nevarnosti, se zaračunava pribitek 50 %.

— za mesne izdelke, razen 
konzerv od kg
— za ribe, rake. polže od kg
— za mleko od litra
— za mlečne izdelke od kg ali litra
— za jajca od kom.
— za jajčne izdelke od kg
—- za ostale neimenovane živalske pro
izvode in odpadke od kg

II. Veterinarsko sanitarni pregledi 
pošiljk kopitarjev in parklarjev, 
ki se ženejo izven območja občine 
od kom.

\ '

III. Veterinarsko sanitarni pregledi pri 
nakladanju, razkladanju in prekla
danju izvoznih in uvoznih pošiljk 
živali, živalskih proizvodov, suro
vin in odpadkov ter semena za umetno 
osemenjevanje kopitarjev in parklar
jev
a) za kamion ali vagon
b) pošiljko/semena
c) za kosovne pošiljke
d) za kosovne pošiljke lovskih 
turistov
— do 20 kom. male divjadi ali 
1-kom. velike divjadi
— za vsakih začetih nadaljnjih 
20 kom. male divjadi ali I kom. 
velike divjadi

IV. Veterinarsko sanitarni pregledi 
klavnih živali
a) v klavnicah
— za goveda in kopitarje po kom.
— za teleta in drobnico od kom.
— za prašiče s trihinoskopijo od kom.
— za perutnino staro do 2 meseca 
od kom.
— za kokoši od komada

6. člen
Dimnikarsko podjetje je dolžno izdati plačniku dimnikarskih storitev 

potrdilo o plačanem znesku, na katerem mora biti žig in specifikacija storitev.

7. člen
Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v Uradnem vestniku občine Ormož 

in Ptuj.
Številka: 38-43/78-3 
Datum: 28 . 2. 1980

Predsednik
izvršnega sveta SO Ormož 

Franc Križmančič 1. r.

Na podlagi 45. člena Zakona o varstvu živali pred kužnimi boleznimi 
(Uradni list SRS. št. 18/77 in 2/78) in 24. člena Odloka o izvršnem svetu 
SO Ptuj (Uradni Vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 2/74) je Izvršni svet 
skupščine občine Ptuj na 96. seji. dne 12. marca 1980 sprejel

ODREDBO
o pristojbinah za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede in dovoljenja za 
promet z mlekom v občini Ptuj v letu 1980.

I. člen
Za obvezne veterinarsko-sanitarne.preglede pošiljk živali, živalskih 

proizvodov, surovin in odpadkov ter za obvezne preglede klavnih kopitar
jev. parklarjev, perutnine in kuncev ter za dovoljenja za promet z mlekom 
in mlečnimi izdelki za javno potrošnjo se v občini Ptuj plačujejo naslednje 
pristojbine:

I. Veterinarsko sanitarni pregledi pošiljk pri nakladanju, razkladanju 
in prekladanju živali, živalskih proizvodov, surovin in odpadkov
a ) za kamion do 2 t 170,00 din
b) za kamion ali vagon nad 2 t 300,00 din
c) za kamion z dan starimi piščanci 65,00 din
d) za kosovne pošiljke:
— za kopitarje in goveda od kom. 85,00 din
— za teleta od kom. 30,00 din
— za prašiče in drobnico od kom. 30,00 din
— za živo perutnino za vsakih
začetih 50 kom. 35,00 din
— za čebeljo družino 29,00 din
— za meso, mast in drobovino 
kopitarjev, parklarjev in
perutnine od kg 0,12 din

b) za izdajo napotnice pri zakolu v sili 
zunaj kalvnice
— za goveda in kopitarje od kom.
— za teleta, drobnico in prašiče 
od kom.

c) za izdajo napotnice v hleve z ne
preverjeno ali sumljivo situacijo 
pred odpremo v klavnico
— za goveda in kopitarje od kom.
— za teleta, drobnico in prašiče 
od kom.
— za perutnino po jati

V. Veterinarsko sanitarni pregledi mesa 
kopitarjev, parklarjev. perutnine, kun
cev, divjadi, jajc, mleka, rib ih nji
hovih izdelkov ter medu, rakov, školjk, 
polžev in žab namenjenih za hrano ljudi
a) na kraju proizvodnje ali skla
diščenja
— meso, izvzemši meso iz klavnic 
v Ptuju od kg
— mesni izdelki od kg
— visoka divjad od komada
— divji prašič, medved od kom.
— divji zajci od kom.
— divja perjad od kom.
— meso in izdelki v hladilnici

TMI Slovenja vas od kg
— jajca od kom.
— jajčni izdelki od kg
— mleko od litra
— med od kg
— ostalo od kg
— mlečni izdelki

b) na tržnici, preden gredo v promet
— meso od kg
— mleko od litra
— mlečni izdelki od kg ali litra
— jajca od komada
— ribe in ostalo od kg

0,12 din 
0,60 din 
0,02 din 
0,12 din 
0,02 din 
0.10 din

0,04 din '

30,00 din

260.00 din
130.00 din 
130,00 din

200,00 din

50.00 din

35.00 din
25.00 din
25.00 din

0,10 din 
0,15 din

130.00 din

100.00 din

130.00 din

100.00 din
200.00 din

0,08 din 
0,08 din

10.00 din
30.00 din 
2,00 din 
2,00 din

0,05 din 
0,01 din 
0,13 din 
0,10 din 
1,00 din 
1,00 din 
0,10 din

1,20 din 
0,60 din 
1,20 din 

0,20 
0,50 din



STRAN ,42 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

VI. Veterinarsko sanitarni pregledi ob poja
vu kužne bolezni, če je meso namenjeno
za lastno domačo porabo
— teleta, prašiči in drobnica od kom. 50,00 din

mlečnimi izdelki za javno potrošnjo:
— po kravi
vendar na gospodarstvo 60,00 din
— do 10 krav največ 180,00 din
— do 30 krav največ 600,00 din
— nad 30 krav največ 1.200,00 din

2. člen
Sestavni del pristojbin za veterinarsko sanitarne preglede iz IV. in 

V. točke 1. člena te odredbe je tudi pristojbina za veterinarsko sanitar
ne preglede pri nakladanju, razkladanju in prekladanju živalskih 
proizvodov in surovin.

Kadar doseže obračun pristojbino pri kosovnih pošiljkah višino 
pristojbine po kamionu ali vagonu, se obračunava pristojbina za 
kamionske ali vagonske pošiljke.

3. člen
Kadar živali, živalski proizvodi, živalske surovine ali pošiljke niso 

pripravljene za veterinarsko sanitarni pregled, se zaračunava zamudni
na za vsako začeto uro 200,00 din.

4. člen
Poleg pristojbin iz 1„ 2. in 3. člena te odredbe se posebej plačajo 

tudi stroški prevoza in vsi posebni stroški v skladu z določili Zakona o 
splošnem upravnem postopku in na njegovi podlagi izdanih predpisov. •

5. člen
Pristojbine navedene v 1.. 2. in 3. členu te odredbe se lahko 

plačajo tudi v letnem pavšalu, ki ga sporazumno določita organizacija 
združenega dela, pri kateri proizvodnji se veterinarsko sanitarni 
pregledi opravljajo in izvršni svet SO Ptuj na podlagi predloga veteri
narske organizacije združenega dela, ki te preglede opravlja.

6. člen
Pristojbine iz te odredbe se plačujejo v gotovini ali z drugimi 

sredstvi plačilnega prometa takoj po opravljenem pregledu oz. izdaji 
dovoljenja ali podaljšanja dovoljenja, ali pa se obračunavajo mesečno 
s sklepom o plačilu pristojbine.

Posebne stroške in zamudnino si obračuna neposredno veterinar
ska organizacija združenega dela, kije pregled opravila, pri organizaci
ji združenega dela ali občanu, ki je pregled zahteval.

7. člen
S to odredbo neha veljati odredba o pristojbinah za obvezne veteri

narsko sanitarne preglede in dovoljenja za promet z mlekom v občini 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 9/78).

Ta odredba začne v veljati 8. dan po objavi v Uradnem vestniku 
občin Ormož in Ptuj.

Številka: 322-7/76-2
Datum: 12. marec 1980

Predsednik
izvršnega sveta SO PTUJ 

Martin Berden, dipl. oec. 1. r.

57.
Na podlagi 4. člena odloka o izvršnem svetu skupščine občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, štev. 2-8/75)je izvršni svet skupščine 
občine Ptuj na svoji seji, dne 6/3—1980 sprejel

SKLEP
O PRENEHANJU VELJAVNOSTI SKLEPA O DOLOČITVI NAJVI

ŠJIH RAVNI CEN V OBČINI PTUJ

1. člen
Sklep o določitvi najvišjih ravni cen v občini Ptuj (Uradni vestnik občin 

Ormož in Ptuj. št. 15—152/79) preneha veljati.

2. člen
Ta sklep začne veljati dan poobjavi v Uradnem vestniku občin Ormož 

in Ptuj.

Številka: 38—5/75—2 
Ptuj. dne 7/3—1980

58.
Izveršni svet skupščine občine Ptuj je na osnovi 3. člena odloka o 

družbeni kontroli cen v občini Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
7—54/75 in 4—28/76) ter 5. točke 268. člena statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5—45/74)na 96. seji, dne 12/3— 1980sprejel

SKLEP
k soglasju cenam storitev za Center srednjega usmerjenega izobra

ževanja Ptuj, TOZD Dom učencev

1. člen
Daje se soglasje k cenam storitev za Center srednjega usmerjenega 

izobraževanja Ptuj, TOZD Dom učencev.
a) Oskrbni dan gojencev Osnovne šole dr. Ljudevita Pivka Ptuj znaša 

186.50 din
b) Oskrbni dan gojencev srednjih šol znaša 69,20 din
c) Cena hrane za zunanje abonente: zajtrk, kosilo, večerja, malica, v 

skupnem znesku 5930 din.
d) Cena nočnin:
— skupinska nočnina 51,00 din
— nočnina posamezno 67,80 din
Cene veljajo 8 dni po objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

2. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 38-23/79
Ptuj, dne 12/3—1980

Predsednik
izvršnega sveta SO Ptuj 

Martin BERDEN, dipl. oec. 1. r.

59.
Izvršni svet skupščine občine Ptuj je na osnovi 3. člena odloka o 

družbeni kontroli cen v občini Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
7—54/75 in 4—28/76) ter 5. točke 268. člena statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5—45/74)na 96. seji. dne 12/3—1980sprejel

SKLEP
o soglasju k cenam oskrbnega dne v Zavodu za varstvo in delovno usposab
ljanje mladine dr. Marjana Borštnarja Dornava

1. člen
Daje se soglasje kcenam oskrbnega dne v Zavodu za varstvo in delovno 

usposabljanje mladine dr. Marjana Borštnarja Dornava.

2. člen
Cena oskrbnega dne znaša:
1. v oddelku za delovno usposabljanje 205,30 din/dan
2. v oddelku za vaTstvo 248,25 din/dan
3. v oddelku za intenzivno nego 259,85 din/dan
Cene veljajo 8 dni po objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

3. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 38-61/72-4 
Ptuj. dne 12/3-1980

Predsednik
izvršnega sveta SO Ptuj 

Martin BERDEN, dipl. oec. I. r.

60.
Izvršni svet skupščine občine Ptuj je na osnovi 3. člena odjoka o 

družbeni kontroli cen v občini Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 7—54/75 in 4—28/76), ter 5. točke 268. člena statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5—45/74) na 96. seji, dne 
12/3-1979 sprejel

SKLEP

o soglasju k cenam oskrbnega dne v Domu upokojencev Ptuj—Muretinci

1. člen
Daje se soglasje k cenam oskrbnega dne v domu upokojencev Ptuj— 

Muretinci.

2. člen

Cena oskrbnega dne znaša: 
DE Ptuj 1. osnovna oskrba
— enoposteljna soba
— dvoposteljna soba

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SO PTUJ 
Martin BERDEN, dipl. oec. 1. r

l

173,90 din/oskrb. dan 
I51,20din/oskrb. dan



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 43 |

2. dodatna oskrba
— dodatna nega
— dietna prehrana
3. prehrana
— kosila domače nege 
DE Muretinci
1. osnovna oskrba
— večposteljna soba
2. dodatna nega
— dodatna nega
— dietna prehrana

20,55 din/oskrb. dan 
10,15 din/oskrb. dan

38,00 din

131,35 din/oskrb. dan

18,45 din/oskrb. dan 
9,20 din/oskrb. dan

Cene veljajo 8 dni po objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in
Ptuj.

3. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 38-55/72 
Ptuj. dne 12/3-1980

Predsednik
izvršnega sveta SO Ptuj 

Martin BF.RDF.N, dipl. oec. 1. r.

61.

Na podlagi tretjeg odstavka 7. člena zakona o zdravstvenem varstvu 
(Ur. list SRS, št. I—3/80) v zvezi'z drugim odstavkom 44. člena samou
pravnega sporazuma o pravicah in obveznostih iz zdravstvenega varstva v 
občinski zdravstveni skupnosti Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 3-33/78,11-185/78,12-204/78 in 14/78) - v nadaljenjem besedilu: 
samoupravni sporazum), so delavci v temeljnih in drugih organizacijah 
združenega dela in delovnih skupnostih ter delovni ljudje, ki z osebnim 
delom in z delovnimi sredstvi opravljajo gospodarsko ali negospodarsko 
dejavnost in drugi delovni ljudje, po delegatih v skupščini občinske zdravst
vene skupnosti Ptuj na seji zbora uporabnikov dne 17/3-1980 sprejeli 
naslednji

SKLEP
o natančnejši opredelitvi osnove za nadomestilo osebnega dohodka za 
delavce in druge upravičence v občinski zdravstveni skupnosti Ptuj

ga zneska, ki ostane po odbitku potnih in drugih stroškov po določbah 
splošnega akta organizacije. Tako ugotovljen osebni dohodek ne more biti 
višji od najvišjega osebnega dohodka v organizacijski enoti v kateri 
delavec združuje delo.

4.
Za učence v srednjem usmerjenem izobraževanju, ki imajo poleg 

šolskega pouka tudi praktični pouk pri organizacijah združenega dei", . 
šoli ali pri zasebnem delodajalcu, je osnova poprečni mesečni znesek 
nagrad v tekočem letu.

5.
Delavcem v delovnfem razmerju pri zasebnih delodajalcih se šteje v 

osnovo osebni dohodek ki je bil podlaga za plačevanje prispevka za 
zdravstveno varstvo v preteklem letu.

6- <Delovnim ljudem, ki opravljajo dejavnost s samostojnim osebnim 
delom z delovnimi sredstvi, ki so v lasti občanov, se šteje v osnovo tista 
osnova, kije bila podlaga za plačevanje prispevka za zdravstveno varstvo, 
oziroma osnova iz dejavnosti, na podlagi katere so bili plačani prispevki k-a 
zdravstveno varstvo v preteklem letu.

7.
Delavcem, ki sojih poslale v tujino na delo jugoslovanske organizaci

je in so še naprj plačevale prispevke za zdravstveno varstvo (detaširani 
delavci), se za izračun osnove upošteva osnova, ki je bila podlaga za 
obračunavanje in plačevanje prispevka za zdravstveno varstvo v prete
klem letu.

8.
Delavcem v delovnem razmerju po mednarodni pogodbi ali pri tujem 

delodajalcu v tujini, delavcem na delu pri jugoslovanskem organu ali 
organizaciji v tujini in delavcem, ki so v delovnem razmerju pri delavcih 
jugoslovanskih organov ali jugoslovanskih in mednarodnih organizacijah 
v tujini, se šteje kot osebni dohodek tista osnova, ki je bila podlaga za 
obračunavanje in plačevanje prispevka za zdravstveno varstvo v prete
klem letu.

9. s
Delovnim ljude — kmetom, ki opravljajo občasna dela pri organiza

ciji združenega dela oziroma pii zasebnem delodajalcu, se šteje v osnovo 
čisti zaslužek iz takega dela. to je kosmati zaslužek po odbitku vseh mate
rialnih stroškov, vsebovanih v tem zaslužku. ,

1.
( 1 j Osnova za nadomestilo osebnega dohodka (v nadaljnjem besedi

lu: osnova) je mesečno poprečje osebnih dohodkov, ki jih je delavec dobil 
za svoje tekoče in minulo delo po zaključnem računu za poln delovni čas 
(redno delo)v letu pred letom, v katerem je nastala začasna zadržanost, 
zaradi katere'ima pravico do nadomestila. V osnovo se šteje tudi osebni 
dohodek, ki ga je delavec dobil za delo v primerih iz 74. 75. in 78. člena 
zakona o delovnih razmerjih (Uradni list SRS, št. 24/77 in 30/78), pri 
delavcih, ki delajo nepoln delovni čas, pa osebni dohodek za nepoln 
delovni čas.

(2) Ce je delavec delal v več delovnih organizacijah združenega dela, 
se šteje v osnovo osebni dohodek, ki ga je dosegel pri vseh organizacijah s 
tem. da se preračuna na poln delovni čas.

(3) Nadomestilo osebnega dohodka (v nadaljnjem besedilu: nadome
stilo) ne more biti višje, kot osebni dohodek, če bi delavec delal.

2.

Ne vštevajo se za izračun osnove:
1. zneski, ki jih je delavec prejel sicer kot osebni dohodek, ni jih pa 

dosegel po osnpvah in merilih, določenih v splošnem aktu organizacije za 
redno delo oziroma naloge;

2. nagrade 4a delo, ki ga je delavec opravil izven okvira svojega 
rednega dela (npr. dopolnilno delo, izpitni honorarji , honorarji za pred
avanja izven redne zaposlitve ipd.), kakor tudi nagrade za dolgoletno delo 
in podobno, čeprav se po splošnem aktu organizacije priznavajo k osebne
mu dohodku;

3. dohodki, ki se po splošnem aktu organizacije sicer priznavajo k 
osebnemu dohodku, pa ne izvirajo neposredno iz delovnega uspeha, 
doseženega z delom (npr. za redno prihajanje oziroma neizostajanje z dela 
ipd.);

4. prejemki, ki pomenijo povračilo stroškov (dnevnice, kilometrina, 
terenski dodatek dodatek za ločeno življenje, regres za dopust in podob
no);

5. prejemki v naravi, razen kadar pomenijo sestavni del delaVčevga 
osebnega dohodka po posebnih predpisih in to največ do višine, določene 
v teh predpisih.

3.
Kadar se osebni dohodek delavca ugotavlja skupaj s potnimi in 

drugimi stroški na podlagi skupnih meril (provizije trgovskih potnikov, 
zavarovalnih agentov, povračilo učnemu osebju za predavanja v drugem 
kraju in podobno), se upošteva kot osebni dohodek le tisi del ugotovljene

10.

Delavcu, poškodovanem na poti za nastop dela, ki mu ni mogoče 
določiti osnove po določbah tega sklepa se za izračun osnove upošteva 
osebni dohodek, ki bi ga delavec prejel, če bi delo nastopil.

11.

Če delavfcc v preteklem letu ni dobil osebnega dohodka, se šteje za 
osnovo poprečni mesečni znesek osebnega dohodka za tekoče leto pred 
mesecem, ko je nastopila začasna zadržanost, zaradi katere ima pravico do 
nadomestila, če pa je nastopila začasna zadržanost pred potekom enega 
meseca, se upošteva osebni dohodek od dneva, ko je nastopila začasna 
zadržanost.

12.

Če je delavec v preteklem letu dobival določen čas osebni dohodek iz 
združenega dela, delovnega razmerja in opravljanja dejavnosti s samostoj
nim osebnim delom z delovnimi sredstvi, ki so lastnina občanov, se osnova 
ugotovi s seštevkom osebnega dohodka, ki gaje delavec dobil za preteklo 
leto. oziroma osnov za preteklo leto.

(1) Delavcu, ki po odložilvi ali doslužitvi vojaškega roka ali po 
predčasnem odpustu iz JLA ne more zaradi bolezn ali poškodbe nastopiti 
dela se določi osnova po doseženem osebnem dohodku v preteklem letu v 
skladu z določbami tega sklepa.

(2) Če pa delavec v preteklem letu ni prejemal osebnega dohodka, se 
mu določi osnova po 10. točki tega sklepa.

14.
Delavcu, ki je bil v letu pred letom, ko je nastopila začasna zadrža

nost. zaradi katere ima pravico do nadomestila, učenec v srednjem usmer
jenem izobraževanju ah pripravnik, se šteje v osnovo osebni dohodek, ki 
ga je prejel po prenehanju svojstva učenca oziroma pripravnika, sicer pa 
osebi dohodek po 11. točki tega sklepa.

15.
Osnova se izračuna tako, da se osebni dohodek deli z možnim števi

lom delovnih ur v razdobju iz katerega se upošteva osebni dohodek po 
prejšnjih točkah tega skklepa in množi s predpisanim delovnim časom v 
organizaciji združenega dela oziroma pri zasebnem delodajalcu v razdob
ju. za katerega se mora izplačati nadomestilo.

Za delavce, ki niso v združenem delu ali v delovnem razmerju, se 
šteje kot predpisani delovni čas 42-urni delovni tednik.



STRAN 44 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

16.

Delavcu ali drugemu upravičencu iz 30. člena samoupravnega 
sporazuma, ki postane v 30 dneh po končani zadržanosti od dela znova 
zadržan od dela zaradi istega (bolezenskega) vzroka, se ta zadržanost 
računa kot nadaljevanje prejšnje in sicer glede osnove in glede odstotka za 
odmero nadomestila.

17.
Ta sklep začne veljati, ko ga sprejme skupščina zdravstvene skupnosti 

po delegatih v zboru uporabnikov in se objavi v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj.

Številka: 022
Datum: 17/3-1980

Občinska zdravstvena skupnost 
Ptuj

Predsednik skupščine 
Stanko BRODNJAK, 1. r.

62.
Na podlagi resolucije o politiki izvajanja družbenega plana SR Slo

venije za obdobje 1976—1980 v letu 1980 (Ur. list SRS, št. 1-1/80) in 
resolucije o politiki izvajanja družbenega plana občine’ Ptuj za obdobje 
1976—1980 v letu 1980 (Uradni vesnik občin Ormož in Ptuj, št. 3-13/80), 
drugega odstavka 50. člena zakona o zdravstvenem varstvu (Ur. list SRS, št. 
I -3/80) ter upoštevajoč usmeritve iz 72. člena samoupravnega sporazuma o 
pravicah in obveznostih iz zdravstvenega varstva v občinski zdravstveni 
skupnosti Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 3-33/78, 11-185/78, 
12-204/78 in 14/78 — v nadaljnem besedilu: samoupravni sporazum), so 
delavci v temeljnih in drugih organizacijah združenega dela in delovnih 
skupnostih ter delovni ljudje, ki z osebnim delom in z delovnimi sredstvi 
opravljajo gospodarsko ali negospodarsko dejavnost, drugi delovni ljudje in 
občani, po delegatih v skupščini občinske zdravstvene skupnosti Ptuj na seji 
zbora uporabnikov dne 17/3-1980 in na seji zbora izvajalcev dne 17/3-1980 
sprejeli naslednji

SKLEP

o uskladitvi obsega nekaterih pravic do socialne varnosti in v zdravstvenem 
varstvu z dohodkovnimi možnostmi ob izvajanju politike stabilizacije v 
občinski zdravstveni skupnosti Ptuj

1.
Samoupravni sporazum se v 42. čldnu spremeni in se glasi:
»Nadomestilo osebnega dohodka gre iz združenih sredstev v zdrav

stveni skupnosti in znaša:
1.100odstotkov od osnove od enain tridesetega dne začasne zadržanosti 

od dela:
a) če je zadržanost od dela posledica nesreče pri delu. poklicne bolezni 

ali dajanja krvi:
b) ne glede na vzrok zadržanosti — vojaških invalidom, udeležencem 

narodnoosvobodilne vojne, ki imajo čas udeležbe v vojni ali čas aktivnega in 
organiziranega dela v narodnoosvobodilnem boju priznan v dvojnem tra
janju najmanj od 1. januarja 1945 do 15. maja 1945, borcem španske

narodnoosvobodilne in revolucionarne vojne 1936—1939 ter udeležencem 
narodnoosvobodilnega gibanja Grčije.

2. pri ostalih vzrokih zadržanosti:
a) 90 odstotkov od osnove od enainšestdesetega dne začasne zadrža

nosti od dela dalje;
b) 80odstotkovod osnoveod enaintridesetega do šestdesetega od dne 

začasne zadržanosti.«

2.

V 43. členu se samoupravni sporazum spremeni in se glasi:
»Nadomestilo osebnega dohodka gre iz združenih sredstev v zdrav

stveni skupnosti od prvega dne začasne zadržanosti od dela in znaša:
1. 100 odstotkov od osnove v času porodniškega dopusta, zaradi 

transplatacije kože, živega tkiva ali organov v korist druge osebe in v 
primerih iz 35. člena tega sporazuma;

2. 80 odstotkov od osnove zaradi izolacije oziroma spremstva, ki ju 
odredi zdravnik;

3. 70 odstotkov od osnove zaradi nege otroka do starosti 7 let;
4. 60 odstotkov od osnove zaradi nege drugega ožjega družinskega 

člana.«
3.

Določbe 50. člena samoupravnega sporazuma se v celoti ne uporab
ljajo.

V 53. členu se samoupravni sporazum spremeni in se glasi:
»Znesek posmrtnine za leto 1980sedoloči tako, dasevišina posmrtnine, i 

ugotovljena za leto 1979. poveča za 16 odstotkov.«

5.
V 55. členu se samoupravni sporazum spremeni in se glasi:
»Zneski pogrebnine za leto 1980 se določijo tako, da se višina po- | 

grebnine. ugotovljena za leto 1979. poveča za 16 odstotkov.«

6.
Na koncu prve alinee drugega odstavka 93. člena samoupravnega 

sporazuma se nadomesti podpičje z vejico in doda naslednje besedilo:
»pri čemer se ne uporabljajo določbe, ki se nanašajo na indikacije za 

koristno zdravljenje, kolikor ne gre za udeležence narodnoosvobodilne 
vojne, ki imajo čas udeležbe v vojni ali čas aktivnega in organiziranega dela 
v narodnoosvobodilnem boju priznan v dvojnem trajanju najmanj od 1- 
januarja 1945 do 15. maja 1945.«

7.
Uporabniki, ki na dan. ko se začne uporabljati ta sklep, uživajo nekatere 

pravice do socialne varnosti v zdravstvenem varstvu, pridobljene po do
ločbah samoupravnegasporazuma. ki so veljale do tega dne, uživajo od tega 
dne dalje te pravice po določbah tega sklepa. Enako velja za že dospele 
pravice, ki niso bile uresničene.

8.

Ta sklep začne veljati, kogasprejmeskupščinazdravstveneskupnostipo 
delegatih v zboru uporabnikov in zboru izvajalcev in se objavi v Uradnem 
vestniku občin Ormož in Ptuj, uporablja pa se od 1. aprila 1980 dalje.

Številka: 022-
Dne: 17. marca 1980

Občinska zdravstvena skupnost 
Ptuj

Predsednik skupščine 
Stanko BRODNJAK 1. r.

g

/

r.

c Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma dvakrat mesečno, in to v četrtek. Cena posameznega izvoda je 2 dinarja. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno. Izdajatelj zavod Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Urejuje uredniški odbor - odgovorni urednik MARICA FAJT. Sedež uredništva Ptuj, Srbski

trg 1/1. Tiska časopisno grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.


